
Informace zveřejňované o povinném subjektu 
(dle zákona č. 106/1999 Sb.) 
 
Povinně zveřejňované informace ve struktuře dle vyhlášky Ministerstva vnitra 
č. 515/2020 Sb. 
 
1. Úplný název povinného subjektu: 
 
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková 
organizace 
IČ: 62731882 
Datová schránka: smtpech 
 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Jirásko, MBA – ředitel příspěvkové organizace 
reditel@kkivi.cz , 724 913 220 
Zástupce statutára – zástupce ředitele pro nepedagogické činnosti Martin Hepnar – 
hepnar@kkivi.cz, 722 569 521  
 
2. Důvod a způsob založení: 

 
Příspěvková organizace Královéhradeckého kraje zřízená na základě zřizovací listiny  
č. j. 14688/SM/2009 a dodatky č. 1- 5 č. j.: KUKHK–40098/SM/2022 
a) pracoviště 
Pracoviště Hradec Králové (sídlo, ředitelství) – Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové – 
vedoucí Martin Hepnar 
Pracoviště Jičín – Komenského náměstí 45, Jičín – vedoucí Drahoslava Ženatá 
Pracoviště Náchod – Smiřických 1237, Náchod – vedoucí Bc. Kateřina Krtičková 
Pracoviště Trutnov – Lípová 223, Trutnov – vedoucí Ing. Stanislava Stierandová 
Pracoviště Rychnov nad Kněžnou – Javornická 1501, Rychnov nad Kněžnou – vedoucí 
Bc. Et Bc. Marcela Pavlová 
b) oddělení 
Oddělení vzdělávacích aktivit – vedoucí Bc. et Bc. Marcela Pavlová 
Oddělení soutěží a přehlídek – vedoucí Mgr. Dana Beráková 
Oddělení podpory škol a zahraniční spolupráce – vedoucí Lukáš Teplý 
Oddělení projektů ve vzdělávání – vedoucí Veronika Půrová 
 
3. Kontaktní údaje a adresy úřadoven: 

 
Pracoviště Hradec Králové (sídlo, ředitelství):  
Na Okrouhlíku 1371/30 Hradec Králové; e-mail hradec@kkivi.cz , 495 514 804, 722 569 521 
Pracoviště Náchod: 
Smiřických 1237, Náchod; e-mail krtickova@kkivi.cz , tel. 722 882 652 
Pracoviště Trutnov: 
Lípová 223, Trutnov; e-mail stierandova@kkivi.cz, tel. 720 516 096 
Pracoviště Jičín: 
Komenského náměstí 45, Jičín,  e-mail zenata@kkivi.cz , tel. 724 882 650 

mailto:reditel@kkivi.cz
mailto:hepnar@kkivi.cz
mailto:hradec@kkivi.cz
mailto:krtickova@kkivi.cz
mailto:stierandova@kkivi.cz
mailto:zenata@kkivi.cz


Pracoviště Rychnov nad Kněžnou: 
Javornická 1501, Rychnov nad Kněžnou, e-mail pavlova@kkivi.cz , tel. 722 569 512 
Polytechnické centrum Hradec Králové: 
SPŠ Hradební HK , budova H2 Hradecká 645, Hradec Králové, e-mail hepnar@kkivi.cz , 
tel.: 722 569 521 

 
Úřední hodiny pracoviště Hradec Králové (ředitelství)  
 
Pondělí: 9:00 – 17:00 hodin 
Středa: 9:00 – 17:00 hodin 
 
Od 12.00 do 12.30 přestávka na oběd 
 
4. Adresa internetových stránek: 

 
www.kkivi.cz 
 
5. Adresa e-podatelny: 

 
podatelna@kkivi.cz 
 
6. Další elektronické adresy: 

 
 KONTAKTY 

 
7. Seznam hlavních dokumentů: 
 
Zřizovací listina 
Osvědčení o akreditaci vzdělávací instituce a dílčích vzdělávacích programů 
Živnostenská oprávnění 
Podmínky pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech 
Podmínky pro přihlašování a účast v soutěžích a přehlídkách 
Organizační řád 
Nabídka vzdělávacích programů na aktuální pololetí školního roku 
Přehled soutěží a přehlídek v aktuálním školním roce 
Výroční zpráva o hospodaření 
Výroční zpráva o činnosti organizace 
Výroční zpráva o poskytování informací 
 
8. Rozpočet: 

 
       ROZPOČET 
 
 
 
 
 

mailto:pavlova@kkivi.cz
mailto:hepnar@kkivi.cz
http://www.kkivi.cz/
mailto:podatelna@kkivi.cz
https://www.kkivi.cz/kontakty/
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.kkivi.cz%2Fwp-content%2Fuploads%2F2023%2F10%2Ftiskopis-FR-VN-strednedoby-vyhled_2024-2025.xls&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.kkivi.cz%2Fwp-content%2Fuploads%2F2023%2F10%2Ftiskopis-FR-VN-strednedoby-vyhled_2024-2025.xls&wdOrigin=BROWSELINK


9. Žádosti o informace: 
 

Žádosti o informace je možné podávat na podatelně, která je umístěna v kanceláři 
organizace na pracovišti Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30 Kontakt: Martin Hepnar 
– e-mail podatelna@kkivi.cz, tel. 495 514 804, 722 569 521 
 
10. Příjem žádostí a dalších podání: 
 
Žádosti a další podání je možné podávat na podatelně, která je umístěna v kanceláři 
organizace na pracovišti Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30. Kontakt Martin Hepnar 
– e-mail podatelna@kkivi.cz, tel. 495 514 804, 722 569 521 
 
11. Opravné prostředky: 

 
Proti rozhodnutí ředitele lze podat odvolání. Ředitel předloží odvolání spolu se spisovým 
materiálem krajskému úřadu Královéhradeckého kraje ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení 
odvolání. Krajský úřad rozhodne o odvolání do 15 dnů ode dne předložení odvolání 
ředitelem školy. Lhůtu nelze prodloužit. 
 
12. Nejdůležitější používané předpisy: 

 
Zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání 
Zákon č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů 
Vyhláška č. 317/2005 Sb., o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, akreditační 
komisi  
a kariérním systému pedagogických pracovníků 
Vyhláška č. 16/2005 Sb., o organizaci školního roku 
Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce 
 
13. Sazebník úhrad za poskytování informací: 

 
Úhrada za poskytnutí informace je stanovena součtem času potřebného na vyřízení 
žádosti o poskytnutí informace a dalších nákladů spojených s poskytnutím informace. 
Poskytnutí informace je podmíněno úhradou nákladů dle stanoveného sazebníku. 
 

Činnost Sazba 
Výkon potřebných úkonů (konzultace, 
vyhledávání dokumentace, kopírování…) 

80 Kč/ každá započatá půlhodina 

Kopírování jednostranná A4 ČB  
                     oboustranná A4 ČB 
                     jednostranná A4 barevně 
                     oboustranná A4 barevně 

2 Kč 
3 Kč 
6 Kč 
8 Kč 

Kopírování jednostranná A3 ČB  
                     oboustranná A3 ČB                      

4 Kč 
5 Kč 

Tisk             jednostranná A4 ČB  
                     oboustranná A4 ČB 

3 Kč 
4 Kč 



                     jednostranná A4 barevně 
                     oboustranná A4 barevně 

7 Kč 
9 Kč 

Zaslání informace Dle sazeb poštovních služeb 
 
 
 
 
V Hradci Králové 10. dubna 2024    Ing. Jaroslav Jirásko, MBA v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


